MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna publico o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO MÉDICA do Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

As avaliações serão realizadas nos dias 16, 17 e 18 de dezembro de 2025, no local abaixo descrito:

LOCAL: Prefeitura do Município de Cajamar - Secretaria de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos

Endereço: Praça José Rodrigues do Nascimento, 30 - Centro - Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos de documento oficial de identidade com foto (original), bem como os laudos dos seguintes exames:

a) Teste Ergométrico de Esforço, com Laudo Médico;
b) Glicemia em Jejum de 12 (doze) horas;
c) Raio X da Coluna Lombar (AP/Perfil), com Laudo Médico;
d) Toxicológicos de larga janela de detecção (Anfetaminas, Metanfetamina – Ecstasy, Mazindol, Maconha, Cocaína, Opiáceos,
Anfepramona e PCP – Fenciclidina); e
e) Avaliação Oftalmológica (Escala de Snellen e Cores).

Serão aceitos exames laboratoriais realizados, no máximo, nos 60 (sessenta) dias anteriores à data estabelecida para a Avaliação
Médica.

A junta médica só aceitará laudos de Exames Toxicológicos de laboratórios que realizem o exame de larga janela de detecção
(mínimo de 90 (noventa) dias), cuja coleta de material biológico tenha sido realizada, no máximo, nos 60 (sessenta) dias
anteriores à Avaliação Médica.

Não será admitido no local da Avaliação Médica o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que
não estiver de posse dos documentos/ laudos previstos acima.

No dia de realização da avaliação médica, os candidatos deverão comparecer trajando calção de banho, no caso de candidatos
do sexo masculino, e maiô ou biquíni (discretos), para os candidatos do sexo feminino, subpostos às vestimentas, sob pena de
eliminação do concurso.

O local de realização da Avaliação Médica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados, não sendo permitido permanecer
no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Médica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

As datas e os horários da avalição médica seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO MÉDICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ADRIANO DE CASTRO FARIA 11799

16/12/2025 08h30

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

AÉCIO OLIVEIRA SANTOS 11457
16/12/2025 08h40

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

ALESSANDRO JOSE TOLEDO 12991
16/12/2025 08h50

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

ALINE GERMANO DA SILVA CARVALHO 10976
16/12/2025 09h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ALLAN PATRICK DA COSTA MONTEIRO 12473

16/12/2025 09h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ALMY GABRIEL SALVADOR SANTOS 12997

16/12/2025 09h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANA PAULA SILVA DA SILVA 10926

16/12/2025 09h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANDERSON JOSE DA SILVA 10150

16/12/2025 09h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANDERSON LUIZ DE SOUZA JUNIOR 13020

16/12/2025 09h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANDRE LUIZ DE MACEDO CORCIONE 10117

16/12/2025 10h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 11378

16/12/2025 10h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANDRÉ LUIZ REIS DE OLIVEIRA 14026

16/12/2025 10h10

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANTÔNIO EDINALDO DE LIMA SILVA 10006

16/12/2025 10h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANTONIO FARIAS DA SILVA NETO 12674

16/12/2025 10h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANTONIO LUCIO VILAR 12370

16/12/2025 10h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ANTONIO TAVARES JUNIOR 12721

16/12/2025 10h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ARIANA NASCIMENTO SANTOS 12338

16/12/2025 11h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
BEATRIZ DE JESUS PINHEIRO MORÉ 11994

16/12/2025 11h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
BIANCA BANGEMANN 10039

16/12/2025 11h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
BRUNO CAMILO RODRIGUES 12217

16/12/2025 11h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
BRUNO LONGO 10802

16/12/2025 11h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
CAIQUE DE MELO QUEIROZ 12962

16/12/2025 11h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
CARLA LEITE SOARES DOS SANTOS 12237

16/12/2025 11h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR 13587

16/12/2025 13h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
CAROLINE NUNES TRINQUINATO 14241

16/12/2025 13h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
CLEITON LUCAS LINS CALDAS DOS SANTOS 10415

16/12/2025 13h20

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

CLEITON VALENTIM 13245
16/12/2025 13h30

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 12233
16/12/2025 13h30

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

DANIEL TUPINÁ OLIVEIRA 12075
16/12/2025 13h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
DANIELLI BRASILEIRO DOS SANTOS MAIA 11697

16/12/2025 13h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
DANILO DE MOURA SOUSA 13560

16/12/2025 14h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
DARIO LOURENCO SANTOS 13644

16/12/2025 14h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
DIEGO HENRIQUE ALVES DA SILVA 13186

16/12/2025 14h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
DIEGO LIMA CALADO 11203

16/12/2025 14h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
DOUGLAS SILVA COUTO PEREIRA 13729

16/12/2025 14h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
EDER DIEGO ESTEVÃO COSTA 10217

16/12/2025 14h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ELAINE CRISTINA SILVA 11489

16/12/2025 15h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ELITON SANTOS COSTA 13190

16/12/2025 15h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ELIZABETH DOS SANTOS SILVA 12246

16/12/2025 15h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ELLEN SIMONE TOLEDO DE ABREU 13929

16/12/2025 15h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ENRICO MILAZZOTTO FONSECA 11219

16/12/2025 15h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ENZO LUIS BOCALETI 11756

16/12/2025 15h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ERIC MATEUS SOARES CAMPOS 12289

16/12/2025 15h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ERIC SIQUEIRA LUCIANO 10937

16/12/2025 16h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ERIK OLIVEIRA DA SILVA 13554

16/12/2025 16h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ERIKA CALDAS LINS DOS SANTOS 10420

16/12/2025 16h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ERIKA RIBEIRO RODRIGUES 11940

16/12/2025 16h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ESAU FERNANDES DOS SANTROS 14073

16/12/2025 16h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
EZEQUIEL LUNA PATRÍCIO DA SILVA 13880

17/12/2025 08h10

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

FABIANO GOMES DA SILVA RODRIGUES 10530
17/12/2025 08h20

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FABIO COSTA CALDAS 10200

17/12/2025 08h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FABRÍCIO DAVI FURLAN DA SILVA 13972

17/12/2025 08h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FAGNER FRANCA FERNANDES 12868

17/12/2025 08h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 10033

17/12/2025 09h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FELIPE APARECIDO DE SOUZA SILVA 12048

17/12/2025 09h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FELIPE CESAR SILVA 14216

16/12/2025 08h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FELIPE VALENTIM RIBEIRO 12859

17/12/2025 09h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA 10642

17/12/2025 09h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FHILIPE AUGUSTO ROTTA 12944

17/12/2025 09h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
FRANCISCO RYLSON ALCANFOR BEZERRA 10549

17/12/2025 09h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe

FRANKLIN RODRIGO CORREIA SANTOS

COSTA
11471

17/12/2025 09h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
GABRIEL DA SILVA TAVARES 13578

17/12/2025 10h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
GABRIEL FERREIRA DE ALMEIDA REIS 13865

17/12/2025 10h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
GABRIEL NUNES DA SILVA 13348

17/12/2025 10h20

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

GABRIELI MARTINS AHNERTT 13177
17/12/2025 10h30

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

GEISLA LAYNE SILVA 12278
17/12/2025 10h40

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

GREICE NATANE PIACENTINI 11938
17/12/2025 10h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
GUILHERME BRAGA DE SOUZA 11389

17/12/2025 11h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ISRAEL MATHEUS FERREIRA ALVES 10495

17/12/2025 11h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JAQUELINE RIBEIRO 11367

17/12/2025 11h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JEFERSON GABRIEL FARIAS 10962

16/12/2025 08h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JESSIANA FERREIRA MENDES 12920

17/12/2025 11h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JESSICA MUZELLI DE MORAES 11208

17/12/2025 11h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JHONATAS MORAES MARTINIO 14055

17/12/2025 11h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOÃO ANTÔNIO CARDIM COSTA 10491

17/12/2025 11h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOÃO GABRIEL RODRIGUES MADUREIRA 12335

17/12/2025 11h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOAO HENRIQUE RODRIGUES CAVALHEIRO 13251

17/12/2025 13h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 10762

17/12/2025 13h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOÃO PEDRO CALEFE 10234

17/12/2025 13h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOÃO PEDRO DE LIMA SANTOS 11382

17/12/2025 13h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOBSON CARLOS DE SOUZA E SILVA 10449

17/12/2025 13h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JONATHAN RAFAEL MANDA 10188

17/12/2025 14h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JORDAN GIOVANNI GONÇALVES MAURICIO 12462

17/12/2025 14h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSÉ ABEL OLIVEIRA SANTOS 11712

17/12/2025 14h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSE JORDANNY BARBOSA DE SOUSA 12198

17/12/2025 14h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSE RODRIGO SILVA DE BRITO 13505

17/12/2025 14h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSÉ SOARES DA HORA 11134

17/12/2025 15h00

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

JOSE VINICIUS AMORIM 12106
17/12/2025 15h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSÉ WELLGTON DA SILVA BARBOSA 10659

17/12/2025 15h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSELI LOPES RIBEIRO 11739

17/12/2025 15h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JOSIELE DA SILVA GOMES 12724

17/12/2025 15h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JULIANO CESAR CORREIA DA SILVA 12891

17/12/2025 15h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
JULIANO SOARES DE OLIVEIRA 10877

17/12/2025 15h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
KETELEM CRISTINA GROMIK 11570

17/12/2025 15h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LEIDIANE PRADO 11952

17/12/2025 16h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LEONARDO BALBINO MENDES BARBOSA 12051

17/12/2025 16h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LEONARDO CAMARGO DINIZ 11820

17/12/2025 16h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LEONARDO LEITE DA SILVA 12181

17/12/2025 16h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LEONARDO OLIVEIRA RIOS RAMALHO 12247

17/12/2025 16h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LEONARDO SADOCCO SANCHES FERNANDES 13953

17/12/2025 16h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LIARDSON LAZARO ALCANTARA AZEVEDO 13112

17/12/2025 16h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LUAN OLIVEIRA DOMINGUES 10739

17/12/2025 16h30

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

LUCAS ANTUNES SAIS 10681
18/12/2025 08h10

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 10364
16/12/2025 08h10

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

LUCAS DE SANTANA 14088
18/12/2025 08h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
LUCIANO DIÊGO DE VASCONCELOS 13954

18/12/2025 08h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 11974

18/12/2025 08h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MARCOS VINICIUS ALVES SILVA 13237

18/12/2025 08h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MARCOS VINÍCIUS FERNANDES DOS ANJOS 12549

18/12/2025 09h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MARIA JÚLIA PEREIRA 11666

18/12/2025 09h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MATHEUS AZEVEDO DE PAULA LIMA 13145

18/12/2025 09h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MAURICIO SILINGARDI JUNIOR 11186

18/12/2025 09h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MIRIENE SILVA LEAL 12619

18/12/2025 09h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
MONISE DIAS AMARAL 13839

18/12/2025 09h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
PATRICIA BAPTISTA DA SILVA 12826

18/12/2025 09h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
PATRICIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 10476

18/12/2025 10h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
PAULO DE OLIVEIRA BRITO 10298

16/12/2025 08h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
PHILIPE BARBOSA REIS 10632

18/12/2025 10h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
PRISCILA MARTINS ROMÃO 12568

18/12/2025 10h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RAFAEL DE ARAÚJO LIMA 12286

18/12/2025 10h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RAFAEL DOS SANTOS GALDINO 12182

18/12/2025 10h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RAISSA MARIA SOARES SILVA 12769

18/12/2025 10h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RAUL SENNA NUNES 10266

18/12/2025 10h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RAUNY FERREIRA COSTA 10724

18/12/2025 10h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RAYANE DINIZ MARTINS MIRANDA 12444

18/12/2025 11h00

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

ROBSON SOUZA DE LIMA 13795
18/12/2025 11h10

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
RODRIGO DE OLIVEIRA BATISTA 12566

18/12/2025 11h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ROGÉRIO GOMES DE SOUZA 11807

18/12/2025 11h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
ROVIAN VINICIUS CAMARGO 12829

18/12/2025 11h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
SAMUEL FERNANDO DOMINGUES 12016

18/12/2025 11h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS 13869

18/12/2025 13h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
SAULO DA SILVA SANTOS 11788

18/12/2025 13h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
SHEILA CRISTIANE ROCHA DA SILVA 11005

18/12/2025 13h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
TAMIRES XAVIER SILVA PAES 12266

18/12/2025 13h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
TAYLOR DE ASSIS CAMILO 12331

18/12/2025 13h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
THAISSA RAYANE RIBEIRO LIMA 11851

18/12/2025 13h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
THAMIRES DA SILVA MOURA 10323

18/12/2025 14h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
THIAGO CARLOS ANDRADE 13724

18/12/2025 14h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
TIAGO MIRANDA SOUZA 11855

18/12/2025 14h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
VALQUIRIA DE ALMEIDA RODRIGUES 13986

18/12/2025 14h20

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

VANESSA DOS SANTOS TELES 11700
18/12/2025 14h30

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

VICENTE LIMA DE AGUIAR FILHO 12107
18/12/2025 14h40

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

VICENTE RUIZ DA CUNHA 13577
18/12/2025 14h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
VICTOR YOSHIKAWA 10326

18/12/2025 15h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
VITOR DOS SANTOS DE SOUSA 10555

18/12/2025 15h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
VIVIANE SOUZA DA SILVA 10337

18/12/2025 15h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
VIVIANI LORDELO DAS NEVES 12510

18/12/2025 15h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WALISON JUNIOR DA SILVA SANTOS 12601

18/12/2025 15h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WELLINGTON LIMA XAVIER 10494

18/12/2025 15h40

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 12942

18/12/2025 15h50

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WELLINGTON SANTOS PEREIRA 13822

18/12/2025 16h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WESLEY TEIXEIRA DOS ANJOS 12367

18/12/2025 16h00

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WESTER SILVA SABINO 12207

18/12/2025 16h10

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WILKER ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 10109

18/12/2025 16h20

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WILLIAM DAMACENO DE OLIVEIRA 10187

18/12/2025 16h30

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
WILLIAN RODRIGUES TEIXEIRA 13167

18/12/2025 16h30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 18 de novembro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP